em epígrafe e de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e demais legislação pertinente, 

Homologou e Adjudicou o objeto do processo licitatório em 10/12/2020 a favor da empresa vencedora OPEN 

SERVICE E MANUTENÇÃO EIRELI, no valor global de R$ 232.545,59 (duzentos e trinta e dois mil, 

quinhentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos), conforme proposta ajustada. O processo de 

licitação se encontra com vistas franqueada aos interessados. São Luís, 11/12/2020. Comissão Permanente de 

Licitação da DPE. 

https://www.jusbrasil.com.br/legislacao/1027021/lei-de-licita%C3%A7%C3%B5es-lei-8666-93